
DSO.1101-17/2012                                                                                       
 

 
Zarządzenie Nr 51/2012  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej 
 
 
Na podstawie § 70 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się, co następuje: 

 
 § 1 

 
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowań konkursowych i wyłonienia 
kandydatów na stanowisko profesora nadzwyczajnego w Instytucie Technicznym                  
w roku akademickim 2012/2013 w następującym składzie osobowym: 

 
1) doc. dr Marek Reichel                     –  Prorektor ds. nauki, rozwoju i współpracy,   

                                                            przewodniczący komisji, 

2) doc. dr inż. Marek Aleksander        –  Dyrektor Instytutu Technicznego, 

3) prof. dr hab. inż. Jarosław Frączek –  profesor zwyczajny w Instytucie  

                                                            Technicznym. 

 

§ 2 
 

Warunki oraz kryteria przeprowadzenia postępowania konkursowego określa się              
w ogłoszeniu konkursu, stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 

konkursowej. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
 do Zarządzenia Nr 51/2012  

Rektora PWSZ w Nowym Sączu   
z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  

ogłasza konkurs  

na stanowisko profesora nadzwyczajnego  

w Instytucie Technicznym 

 

1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109  ustawy z 

dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz 

odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 

1)    posiadanie tytułu naukowego profesora nauk technicznych lub stopnia naukowego  

doktora habilitowanego nauk technicznych w zakresie mechaniki: technologia maszyn, 

2) posiadanie dorobku naukowego potwierdzonego publikacjami w recenzowanych 

czasopismach naukowych, 

3) posiadanie doświadczenia zawodowego: 

a) w prowadzeniu zajęć dydaktycznych w zakresie „Nauki o materiałach” 

obejmujących zagadnienia dotyczące ich budowy, właściwości fizyko-chemicznych, 

technologicznych oraz użytkowych, zjawisk strukturalnych zachodzących w 

materiałach pod wpływem oddziaływania energetycznego, doboru materiałów do 

technologii i konstrukcji, 

b) w opracowaniu pomocy dydaktycznych do zajęć laboratoryjnych w zakresie „Nauki 

o materiałach”, 

c)   w realizacji prac badawczych i ekspertyz przy zastosowaniu współczesnych metod    

      eksperymentalnych inżynierii materiałowej w tym skaningowej mikroskopii  

      elektronowej, rentgenografii strukturalnej, stereologii, dylatometrii,  

      doświadczalnej mechaniki pękania, 

d) w zakresie naukowej współpracy międzynarodowej, 

4) znajomość języka angielskiego w stopniu umożliwiającym przygotowanie                            

i prowadzenie zajęć dydaktycznych w zakresie „Nauki o materiałach”,  

5) deklaracja podpisania oświadczenia wliczania do minimum kadrowego na studiach 

pierwszego stopnia,  

6) deklaracja podpisania oświadczenia wliczania do minimum kadrowego na studiach 

drugiego stopnia będzie dodatkowym atutem. 
 

W przypadku kandydata obcokrajowca wymagana jest znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
 

      Zakres obowiązków: 

- realizacja zajęć dydaktycznych w wymiarze min. 240 godz. na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych,  

- praca w zespole badawczym (min. jedna recenzowana publikacja w roku akademickim z 

afiliacją Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu) 

- aktywny udział w akcjach promocyjnych w Instytucie Technicznym. 
 

2. Kandydaci przystępujący  do konkursu obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
 

1) Podanie o pracę,  
      - na podaniu należy dopisać: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych     

        zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji”     



        zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych,( Dz. U. z 2002 r.                   

        Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

2) życiorys, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) odpisy dyplomów potwierdzające posiadane wykształcenie, 

5) wykaz dorobku naukowego, 

6) oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do minimum kadrowego, 

7) oświadczenie o spełnieniu wymagań art. 109 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym, 

8) kopie certyfikatów, dodatkowych zaświadczeń. 
 

 
 

3. Dokumenty należy składać osobiście lub przesłać na adres: Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, Dział Spraw Osobowych,            

pok. 205.  
 

4. Termin składania dokumentów upływa z dniem  27 czerwca 2012 roku. 
 

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia   29 czerwca 2012 roku. 
 

Komisja konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej                    

z kandydatami spełniającymi wymagane kryteria kwalifikacyjne. 
 

Zgłoszenia nie spełniające warunków formalnych oraz przekazane po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu. 
 

Zastrzega się możliwość unieważnienia postępowania konkursowego bez podania przyczyny. 
 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


